
Category Distance Total

Skaters Pairs Quartets Time competition icecleaning start end

Warmup 0.40 14.00 14.40

Ice preparation 0.20 14.40 15.00

Jun F W 300m 13 7 0.01.30 0.10.30 15.00 15.10

Jun F M 300m 20 10 0.01.30 0.15.00 15.10 15.25

Jun E W 300m 28 14 0.01.30 0.21.00 15.25 15.46

Ice preparation 0.15 15.46 16.01

Jun E M 300m 20 10 0.01.30 0.15.00 16.01 16.16

Jun D W 300m 23 12 0.01.30 0.18.00 16.16 16.34

Jun D M 300m 18 9 0.01.30 0.13.30 16.34 16.48

  Ice preparation and change starter’s position 0.15 16.48 17.03

Jun F W 500m 13 7 0.02.00 0.14.00 17.03 17.17

Jun F M 500m 20 10 0.02.00 0.20.00 17.17 17.37

Jun E W 500m 28 7 0.02.00 0.14.00 17.37 17.51

Ice preparation 0.15 17.51 18.06

Jun E M 500m 20 5 0.02.00 0.10.00 18.06 18.16

Jun D W 500m 23 6 0.02.00 0.12.00 18.16 18.28

Jun D M 500m 18 1 4 0.02.00 0.10.00 18.28 18.38

Unico orario fisso inizio gara ore 15:00

Dalle ore 16:30 alle 17:30 controllo attrezzatura per Gare in Linea presso l'uscita spogliatoi

PROGRAMMA GARA sabato, 09 dicembre 2023

GARA:  2a Prova PRIMI SPRINT

LUOGO: Baselga di Pinè (TN) - Ice Rink Pinè

Ora d'inizio: ore 15:00

Time Planning


